
令和３年５月３１日 

 

 保護者の皆様へ 

                                           

西端中学校長 山田 忍 

 

 

令和３年度の行事等について（５月３１日現在） 

 

 向暑の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は西端

中学校の教育について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、５月１２日に緊急事態宣言が発出されましたが、感染拡大が抑えられない状況にあ

ることから、６月２０日まで延期されました。それに伴い、行事の変更をしましたのでお知

らせします。なお、今後の感染状況により変更することもあります。感染拡大予防対策を図

りながら、安全第一に進めていきたいと考えております。ご理解、ご協力いただけますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

〇校内行事等 

・第 1回進路説明会 6月 9日(水） 

 ※緊急事態宣言発令中は、「生徒のみで実施」としていましたが、保護者の皆様で参加

を希望される方は、体育館後方にてお聞きください。 

 

・みどりの学校   6月 14日(月)、15日(火)  

→7月 28日（水）、29日（木）に変更して実施予定 

 

・三者懇談会    7月 26日(月)～29日(木)、30日(金)午後  

         →7月 30日(金)午後、8月 2日(月)～5日(木)に変更して実施予定 

  

         

 

この件に関する問い合わせ先 

西端中学校教頭 兵藤俊宏 

ＴＥＬ ４８－０９８１ 

 


